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Ny rektor och generationsskifte på Nyckelviksskolan  
 
Till ny rektor för Nyckelviksskolan har Johanna Persson utsetts. Hon är född 1975 och trots sin 
relativa ungdom en ytterst kompetent och erfaren person med en gedigen utbildning.  
 
Johanna Persson är sedan 2 år enhetschef för fritid, barn och unga på Kultur- och fritidsförvaltningen 
i Sundbybergs stad. Hon ansvarar för mötesplatser för unga, Aggregat — konstnärlig verksamhet 
för unga och unga vuxna, kolloverksamhet i Roslagen, fältverksamhet samt kultur- och 
fritidsprogram. 
Sedan 2004 har hon lett och utvecklat verksamheten på Aggregat med utställningsverksamhet, 
design- och konstprojekt, kursverksamhet, publika arrangemang m m.  
 
Johanna har sina rötter i de textila uttrycken och gick på Ölands folkhögskola, bild och textil form 
(1995-97), Handarbetets vänners skola (HV-skola) textil grundutbildning (1995-97) men sökte sig 
därefter till Konstfack, MFA (masterutbildning), Institutionen för fri konst (1997-2002) där hon 
vidgade sina uttryckssätt. Under konstfackstiden startade hon eget företag, Ask Daddy, och har 
jobbat med konstnärlig verksamhet, klädformgivning, grafisk design/illustration, 
utställningsverksamhet m.m.  
 
Styrelseordföranden för Föreningen Nyckelviksskolan, Johan Stenberg, vill citera följande bild av 
Johanna som kommit fram under rekryteringsprocessen: 
 
— Med Johanna skulle varumärket stärkas, särskilt bland yngre, icke redan frälsta nyckelviksvänner. 
Kretsen skulle breddas. Hon har ett kontaktnät som delvis är ett annat än styrelsens och kollegiets. 
Hon har en omvittnat stor kunskap om ungdomar och ungdomskulturer. Hon är passionerad 
grunduppdraget: konst, konsthantverk och design, välutbildad på området och har en stark tilltro till 
kulturens viktiga roll i samhällsbyggandet. 
 
Trots sin relativa ungdom har hon sex års kvalificerad projektledar/chefserfarenhet. Hon är 
påfallande intresserad av ledarskapet och får mkt goda vitsord från chefer och medarbetare. Liksom 
från kollegor. Hennes styrka som chef är hennes driv, tydlighet och förmåga att ”trolla fram det 
bästa hos medarbetarna”. Hon arbetar med mycket tydlig struktur/tydliga ramar men ger 
medarbetarna stort handlingsutrymme i sättet att lösa uppgiften.  
 
Att få arbeta mycket nära den pedagogiska verksamheten, att tillsammans med medarbetare och 
elever tänka visionärt samt att bredda rekryteringsunderlaget skulle ligga henne varmt om hjärtat. 
Johanna ser att hon som rektor vid Nyckelviksskolan får anta ett stort, spännande och komplext 
uppdrag och där hennes bakgrund som konstnär och formgivare förenas med professionen som 
ledare. 
 
Johanna är envis, målmedveten, orädd. Hon har driv och passion. Vill något. Hon skulle sätta 
eleverna i centrum från första dagen.  
 



 
 
Johanna Persson kommer att avsluta sitt uppdrag i Sundbybergs Stad den 31 maj och börjar på 
Nyckelviksskolan den 1 juni.  
 
Förre rektorn Bo-Erik Gyberg är nu rektor på Stockholms Dramatiska Högskola. 
 
KONTAKT 
Johanna Persson, tel 070-787 05 14, johanna@askdaddy.se  
Johan Stenberg, styrelseordförande Föreningen Nyckelviksskolan, tel 070-539 48 18,  
johan.stenberg@nyckelviksskolan.se 

Magnus Svensson, kommunikationsansvarig Nyckelviksskolan, tel 08-544 81 502, 
magnus.svensson@nyckelviksskolan.se 
	
  


